福島県ジュニア（U14、U12） 選手 各位

                          福島県ジュニア委員会委員長 黒川  誠

福島県ジュニア委員会強化遠征会のお知らせ

 標記の件につきまして、下記の要領で強化遠征会を希望者により行いたいと

思います。

 つきましては、参加を希望する選手は要領に従い期日までお申し込みください。

記

１ 遠征大会名

  「第１５回ニューイヤーカップ２０１９ イン  Ｓｈｉｒａｋｏ」

２ 期 日  ２０１９年１月４日（金）～６日（日）

３ 場 所  千葉県白子テニスコート

４ 内 容  全て交流戦

５ 参加対象および人数

  U１４（中２、中１）および U１２（小学６年生）の男女先着１０名程度

６ 行程および費用（前泊になります）

   ３日（木）８：００ 郡山五中 出発から午後到着後練習

   ４日（金）から６日（日）大会   午後白子出発～２０：００ 郡山五中 到着

   ＊３日（木）の昼食は持参

   ＊ 全行程貸し切りバス

   ＊ 出発および解散の場所については変更あり。

  遠征会参加費 ３６，０００円 → 当日集金

７ 宿泊先  大会本部宿泊所

８ 引率  県ジュニア委員会

８ 申し込み

  kurokawa.makoto@fcs.ed.jp （ジュニア委員長黒川）へ

  自由形式でかまいませんので

１ 名前 ２年齢 ３所属 ４住所、連絡先  を １２月７日（金）まで

                         メールでお願いします。

mailto:kurokawa.makoto@fcs.ed.jp